SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2016/SCCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do artigo 60, § 1º da Lei
n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo de Quantidade ao Contrato nº 018/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda -EPP

Objeto: Adita-se em 24,93% a quantidade do Lote 03, Item 03 e em 25%, o Item 3.1.

Ratificação: Mesa Diretora – 05/12/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 050/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo de Vigência ao Contrato n° 050/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Votech Tecnologia em Votação Ltda

Objeto: Readequação do prazo de vigência e inclusão do prazo de execução do Contrato nº 050/2017/SCCC/ALMT

Vigência: 22/11/2017 a 22/03/2019

Assinatura: Mesa Diretora – 04/12/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a realização
de sessão pública de licitação, para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente ao PRE-
GÃO PRESENCIAL Nº 031/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISOS TÁTEIS E FAIXAS ANTIDERRAPANTES PARA SINALIZAÇÃO HO-
RIZONTAL, NAS ÁREA INTERNAS E EXTERNAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROS-
SO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Data: 20/12/2018

Horário: 14:00h

Local: “Auditório Milton Figueredo”, térreo, na Sede da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – Edifí-
cio Gov. Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A, CPA, Cuiabá/MT.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 6 de Dezembro de 2018 • ANO III | N° 416

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente